
GMINA DOMARADZ

1

Zarządzenie Wójta w sprawie mandatu sołtysa w
Golcowej

Na podstawie § 26 ust. 8 Statutu Sołectwa Golcowa (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 21 listopada 2016
r., poz. 3572) Wójt Gminy Domaradz zarządza co następuje:

W związku z utratą mandatu Sołtysa Sołectwa Golcowa przez Pana Andrzeja Wronę,

z a r z ą d z a m

wstąpienie w jego miejsce Pana Tadeusza Koza, który w wyborach w dniu  19 kwietnia 2015 r. uzyskał kolejno
największą liczbę głosów. 

Pan Tadeusz Koza pełni funkcję sołtysa Sołectwa Golcowa do czasu wyboru sołtysa w wyborach zarządzonych na
dzień  7 kwietnia 2019 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Wójt Gminy

                                                                                  Jan Kędra


